Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года                                                                                         № 232
с. Сюмси

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 декабря 2016 года № 658 «О временном приостановлении деятельности муниципальных образовательных учреждений Сюмсинского района, реализующих программу дошкольного образования»

     В связи с подготовкой к новому 2017 – 2018 учебному году руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский  район» постановляет:

      Внести изменения в график приостановления деятельности муниципальных образовательных учреждений Сюмсинского района, реализующих программу дошкольного образования, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 декабря 2016 года  №   658 «О временном приостановлении деятельности муниципальных образовательных учреждений Сюмсинского района, реализующих программу дошкольного образования», изложив график приостановления деятельности муниципальных образовательных учреждений Сюмсинского района в новой редакции согласно приложению.
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

Приложение
к постановлению Администрации

 муниципального образования

«Сюмсинский район» от 22 мая 2017 года № 232

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

от «26» декабря 2016 года  №   658

График приостановления деятельности муниципальных образовательных учреждений Сюмсинского района, реализующих программу дошкольного образования

	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  Сюмсинский детский сад  № 1
	С 03 июля 2017 года

по 13 августа 2017 года

	Муниципальное казённое дошкольное  образовательное учреждение  Сюмсинский детский сад № 2
	С 03 июля 2017 года

по 06 августа 2017 года

	Муниципальное казённое дошкольное  образовательное учреждение  Сюмсинский детский сад № 3
	С 01 июня 2017 года

по 02 июля 2017 года

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Васькинский детский сад
	С 05 июня 2017 года

по 02 июля 2017 года

	Муниципальное казённое дошкольное  образовательное учреждение  Орловский детский сад
	С 03 июля 2017 года

по 06 августа 2017 года

	Муниципальное казённое дошкольное  образовательное учреждение  Кильмезский детский сад
	С 01 июня 2017 года

по 09 июля 2017 года

	Муниципальное казённое дошкольное  образовательное учреждение  Дмитрошурский детский сад
	С 19 июня 2017 года

по 16 июля 2017 года

	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение  Право-Гайнинский детский сад
	С 01 июня 2017 года

по 02 июля 2017 года

	Структурное подразделение детский сад муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Гуринская основная общеобразовательная школа»
	С 01 июня 2017 года

по 02 июля 2017 года

	Структурное подразделение детский сад муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение «Гуртлудская основная общеобразовательная школа»
	С 26 июня 2017 года

по 30 июля 2017 года

	Структурное подразделение детский сад муниципального казённого  общеобразовательного учреждения «Муки-Каксинская основная общеобразовательная школа»
	С 03 июля 2017 года

по 06 августа 2017 года

	Структурное подразделение детский сад муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Пижильская основная общеобразовательная школа»
	С 03 июля 2017 года

по 30 июля 2017 года

 »